
 

 

Philips NeoPix 530
Domácí projektor

Úžasný obraz
Flexibilní umístění
Připojeno
Opravdové ticho, hutný zvuk

NPX530/INT
Tichý a kompaktní zážitek 

v rozlišení Full HD.
Užijte si rozlišení Full HD 1080p na 100palcové obrazovce s 350 ANSI lumeny, 2× 
snadným připojením HDMI, USB-A a USB-C. Keystone, korekce lichoběžníkového 
zkreslení a technologie zaostřování zajišťují dokonale proporcionální a jasný obraz.

Opravdové ticho, hutný zvuk
• Výkonný zvukový systém 2.1
• Opravdu tichý

Úžasný obraz
• Skutečné Full HD 1080p
• Pokročilý světelný zdroj LED

Přizpůsobte si projekci
• Korekce 4 rohů
• Digitální zvětšení

Nastavení a připojení
• Obohacené připojení
• Správa místnosti
• Napájení USB A



 Obohacené připojení

Připojte všechna svá multimediální zařízení díky 
dvěma rozhraním HDMI a USB-C 
(smartphone, tablet, notebook, herní konzole 
a další).

Správa místnosti

S naší novou funkcí správy místností můžete 
snadno nastavit a uložit až 3 různé parametry 
pokojů. Zapomeňte na věčné překonfigurování 
projektoru při každém přechodu z obývacího 
pokoje do ložnice. Užijte si plynulé přechody 
mezi oblíbenými prostory, takže můžete trávit 
méně času nastavováním a více času 
vychutnáváním si obsahu. Integrovaný šroub 
pro montáž na strop.

Korekce 4 rohů

Výkonná funkce, která vám poskytne úplnou 
kontrolu nad promítaným obrazem a zajistí, že 
každý detail je dokonale proporcionální a bez 
zkreslení. Nastavte každý ze 4 rohů a umístěte 
promítaný obraz na obrazovku.

Digitální zvětšení

Pomocí digitálního zoomu můžete upravit 
velikost promítaného obrazu bez fyzického 
pohybu projektoru nebo výměny objektivu. 
Díky tomu je ideální pro prezentace, kde může 
být potřeba zaměřit se na různé části schématu 
nebo grafu.

Výkonný zvukový systém 2.1

Díky zvukovému systému 2.1 (dva 
reproduktory a subwoofer) se můžete ponořit 
do vynikajícího zvuku. Pomocí výstupu na Jack 
3,5 mm lze připojit sluchátka nebo získat ještě 
lepší zvuk pomocí připojených reproduktorů.

Skutečné Full HD 1080p

Oživte svou zábavu s rozlišením Full HD 
1080p – vychutnejte si ostrý obraz, hluboký 
kontrast a křišťálově čistý text pro 
nezapomenutelný zážitek ze sledování.

Napájení USB A

Náš vestavěný port USB vám umožňuje napájet 
externí zařízení, jako je Amazon Fire Stick, 
Chromecast nebo Roku, aniž byste potřebovali 
další napájecí adaptér. Rozlučte se 
s neuspořádanými kabely a zásuvkovými 
rozdvojkami.

Opravdu tichý

Navržen pro zlepšení proudění vzduchu 
a rozptyl tepla, zatímco si uchovává kompaktní 
design. Projektor je vylepšen vysoce 
výkonnými ventilátory, přičemž zároveň nabízí 
opravdu tichý chod.

Pokročilý světelný zdroj LED

Výkonný světelný zdroj LED zobrazuje bohaté, 
živé barvy a vydrží až 30 000 hodin. Nebudete 
jej muset měnit, při používání 4 hodiny denně 
má životnost 20 let! Spotřeba energie je navíc 
mnohem nižší než u běžného projektoru na 
bázi lampy, což znamená, že si užijete větší 
obrazovku a působivý zážitek s ekologickým 
zařízením!
NPX530/INT

Přednosti
Domácí projektor
Úžasný obraz Flexibilní umístění, Připojeno, Opravdové ticho, hutný zvuk



Datum vydání 2023-10-12

Verze: 1.1.2

EAN: 76 40186 96034 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technologie
• Technologie displeje: LCD
• Zdroj světla: kontrolka LED
• Jas: až 350 lumenů*
• Kontrastní poměr: 3 000:1
• Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
• Pracovní vzdálenost: 1,43:1
• Poměr stran: 16:9
• Nastavení zaostření: Manuální
• Integrovaný přehrávač médií
• Korekce lichoběžníkového zkreslení: Digitální, 

horizontální a vertikální
• Životnost diody LED: až 30 000 h
• Projekční velikost obrazu: až 100'' (255 cm)
• Projekční vzdálenost: 100" při vzdálenosti 306 cm 

(120")
• Doporučené použití: Max. 100" v temné místnosti

Připojení
• Rozhraní HDMI: x2
• USB: USB 2.0, USB typu C
• Výstup audio: 3,5 mm konektor
• DC-IN: Konektor napájení stejnosměrným 

proudem

Zvuk
• Vnitřní reproduktor: 2 x 7 Wattů s posílením basů
• 2.1
• Režim prostorového zvuku, ekvalizér

Rozměry
• Hmotnost: 5.9lbs / 2.7  kg kg
• rozbaleno (W x D x H): 274 × 294 × 107 mm

Zdroj napájení
• Spotřeba elektrické energie: V provozu: 100 W, 

Pohotovostní režim < 0,5 W
•

NPX530/INT

Specifikace
Domácí projektor
Úžasný obraz Flexibilní umístění, Připojeno, Opravdové ticho, hutný zvuk

* Barevný jas (barevný světelný výstup) a bílý jas (bílý světelný výstup) 
se liší v závislosti na nastavení projektoru. Barevný světelný výkon se 
měří podle normy IDMS 15.4; bílý světelný výkon se měří podle 
normy ISO 21118.

* Pojmy HDMI a HDMI High-Definition Multimedia Interface, vizuální 
podoba a rovněž loga HDMI jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing 
Administrator, Inc.

http://www.philips.com

